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III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

60 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

RÉGIMEN ECONÓMICO

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciem-
bre, General Tributaria, por la presente se cita a los sujetos pasivos que a continuación se re-
lacionan para notificarles por comparecencia los procedimientos y conceptos, cuya compe-
tencia corresponde a la Concejalía de Hacienda, que se detallan, según orden que se indica.
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Procedimiento: Regularización de situación tributaria del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana 

EXPEDIENTE OBLIGADO TRIBUTARIO D.N.I/C.I.F. EJERCICIO ACTO QUE SE NOTIFICA 

IT 12/0486 SANTOS GUEDE, JOSE MARIA 01160932F 2008 3er REQUERIMIENTO DOCUMENTACIÓN 
 
 

EXPEDIENTE OBLIGADO TRIBUTARIO D.N.I/C.I.F. EJERCICIO ACTO QUE SE NOTIFICA 

IT 13/0239 QUINTANA CASTAÑO, JULIA 07467199L 2011 COMUNICACIÓN DE INICIO DE PROCEDIMIENTO DE 
 COMPROBACION LIMITADA Y PROPUESTA DE REGULARIZACIÓN 

IT 13/0294 RUIZ GUTIERREZ, JAIME 72121495G 2011 COMUNICACIÓN DE INICIO DE PROCEDIMIENTO DE 
COMPROBACION LIMITADA Y PROPUESTA DE REGULARIZACIÓN 

IT 13/0329 SOC.COOP.MAD. VIVIENDAS VISTAS 
LAS CUMBRES 

F83410241 2011 COMUNICACIÓN DE INICIO DE PROCEDIMIENTO DE 
 COMPROBACION LIMITADA Y PROPUESTA DE REGULARIZACIÓN 

IT 13/0331 NICOLAS MIRAS, BEATRIZ 07499725T 2011 COMUNICACIÓN DE INICIO DE PROCEDIMIENTO DE 
 COMPROBACION LIMITADA Y PROPUESTA DE REGULARIZACIÓN 

 
 

EXPEDIENTE OBLIGADO TRIBUTARIO D.N.I/C.I.F. EJERCICIO ACTO QUE SE NOTIFICA 

IT 13/0299 ESTEBAN NAVACERRADA, PALOMA 07505208D 2011 CONTINUACIÓN DE PROCEDIMIENTO DE COMPROBACION 
LIMITADA Y PROPUESTA DE REGULARIZACIÓN 

 
 

EXPEDIENTE OBLIGADO TRIBUTARIO D.N.I/C.I.F. EJERCICIO ACTO QUE SE NOTIFICA CUOTA INTERESES 

IT 13/0337 CHICHARRO NOTARIO, Mª ELENA 53002132N 2012 RESOLUCION DE PROCEDIMIENTO  
DE COMPROBACION LIMITADA  
Y APROBACION LIQUIDACIÓN 

1.471,28 64,49 

 
 

EXPEDIENTE OBLIGADO TRIBUTARIO D.N.I/C.I.F. EJERCICIO ACTO QUE SE NOTIFICA CUOTA INTERESES 

IT 11/0293 RINCON RUIZ, JAVIER EDUARDO X5072986Z 2009 LIQUIDACIÓN 195,97 40,16 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 67,88 0,72 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 67,88 0,72 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 67,88 0,72 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 67,88 0,72 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,10 0,63 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 67,88 0,72 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 67,88 0,72 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 67,88 0,72 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 582,08 6,14 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 671,63 7,08 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 626,86 6,61 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 582,08 6,14 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 552,23 5,82 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 882,29 9,31 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 748,03 7,89 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 748,03 7,89 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 1.213,30 12,80 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 1.232,48 13,00 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 1.213,30 12,80 
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EXPEDIENTE OBLIGADO TRIBUTARIO D.N.I/C.I.F. EJERCICIO ACTO QUE SE NOTIFICA CUOTA INTERESES 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 1174,94 12,39 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 1.174,94 12,39 

IT 12/0931 FAFUNA, S.L. B81960346 2012 LIQUIDACIÓN 60,1 0,63 
 
 
Procedimiento: Procedimiento sancionador en materia tributaria 

EXPEDIENTE OBLIGADO TRIBUTARIO D.N.I/C.I.F. CONCEPTO EJERCICIO ACTO QUE SE NOTIFICA IMPORTE 

IT 13/0472 JOCEPO, S.L. B83743039 ICIO TA 2013 INICIO SANCIONADOR 140,14 

IT 13/0018 C.D.N. PROYECTOS 2D 3D, S.L.U. B81627689 IIVTNU 2013 RESOLUCION SANCIONADOR 2.768,18 

IT 13/0036 MEDIA VERONICA, S.L. B81323933 IIVTNU 2013 RESOLUCION SANCIONADOR 549,09 

IT 13/0107 ESTUDIO AGRA, S.L. B83908327 INC 2013 RESOLUCION SANCIONADOR 150,00 

IT 13/0108 ESTUDIO AGRA, S.L. B83908327 INC 2013 RESOLUCION SANCIONADOR 150,00 

IT 13/0110 DESARROLLOS OSA MAYOR, S.L. B85123305 INC 2013 RESOLUCION SANCIONADOR 150,00 

IT 13/0431 DESARROLLOS OSA MAYOR, S.L. B85123305 IIVTNU 2013 RESOLUCION SANCIONADOR 119,73 

ICIO TA: Impuesto sobre Construcciones, Instalaciones y Obras (Tramitación Abreviada) 
IIVTNU: Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana 
INC: Incomparecencia 

La comparecencia, a efecto de notificaciones, deberá efectuarse en la Inspección de
Tributos del Ayuntamiento (plaza de la Iglesia, número 7, segunda planta), en el plazo de
quince días naturales, contados desde el día siguiente a la publicación del presente anuncio,
de lunes a viernes, en horario de ocho y treinta a catorce, bajo apercibimiento de que si
transcurrido dicho plazo no se hubiese comparecido, la notificación se entenderá produci-
da a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado
para comparecer.

Con la práctica de notificaciones de resoluciones de procedimiento sancionador y/o li-
quidaciones se abrirá el siguiente plazo de ingreso para el abono de las deudas (artículo 62.2
de la Ley General Tributaria):

— Si la notificación de la liquidación se produce entre el 1 y 15 de cada mes, desde la
fecha en que se entienda producida hasta el día 20 del mes posterior, y si este no
fuera hábil, hasta el inmediato hábil siguiente.

— Si la notificación de la liquidación se produce entre el 16 y último de cada mes,
desde la fecha en que se entienda producida hasta el día 5 del segundo mes poste-
rior, y si este no fuera hábil, hasta el inmediato hábil siguiente.

Cumplidos estos plazos sin producirse el ingreso, se procederá al cobro por vía de
apremio con el recargo correspondiente (artículo 161 de la Ley General Tributaria).

Contra las liquidaciones y sanciones impuestas, los interesados podrá interponer recur-
so de reposición, previo al contencioso-administrativo, ante la concejala de Hacienda, en el
plazo de un mes contado a partir de la notificación del acto (artículo 108 de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y artículo 14 del texto refundi-
do de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislati-
vo 2/2004, de 5 de marzo).

No obstante lo anterior, podrá interponerse cualquier otro recurso o reclamación que
estime conveniente a su derecho.

San Sebastián de los Reyes, a 31 de julio de 2013.—La alcaldesa accidental (decreto
de alcalde número 2158/2013, de 26 de julio), María del Mar Escudero Solórzano.

(02/5.860/13)
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